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%

EJEC
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GASTOS EN PERSONAL 510000  209,481.00  121,966.90  331,447.90  0.00  311,236.89  311,236.89  311,236.89  20,211.01  20,211.01  0.00  93.90

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 530000  185,166.10 -7,800.00  177,366.10  0.00  175,309.91  175,309.86  175,309.86  2,056.19  2,056.24  0.00  98.84

OTROS GASTOS CORRIENTES 570000  6,600.00  1,550.00  8,150.00  0.00  7,615.37  7,615.37  7,615.37  534.63  534.63  0.00  93.44

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 

CORRIENTES

 580000  0.00  3,397.47  3,397.47  0.00  2,902.61  2,902.61  2,902.61  494.86  494.86  0.00  85.43

BIENES DE LARGA DURACION 840000  0.00  14,250.00  14,250.00  0.00  13,957.17  13,957.17  13,957.17  292.83  292.83  0.00  97.95

OTROS PASIVOS 990000  0.00  11,180.96  11,180.96  0.00  11,175.70  11,175.70  11,175.70  5.26  5.26  0.00  99.95

 144,545.33  545,792.43  522,197.65  522,197.60  522,197.60  23,594.78  23,594.83  0.00 0.00TOTAL :   401,247.10  95.68
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Remuneraciones Unificadas510105  146,259.00  34,490.27  180,749.27  0.00  178,788.64  178,788.64  178,788.64  1,960.63  1,960.63  0.00  98.92

Salarios Unificados510106  20,670.00 -4,770.00  15,900.00  0.00  13,768.91  13,768.91  13,768.91  2,131.09  2,131.09  0.00  86.60

Decimotercer Sueldo510203  12,188.00  9,976.03  22,164.03  0.00  20,387.28  20,387.28  20,387.28  1,776.75  1,776.75  0.00  91.98

Decimocuarto Sueldo510204  3,562.00  1,377.67  4,939.67  0.00  4,660.60  4,660.60  4,660.60  279.07  279.07  0.00  94.35

REMUNERACION VARIABLE POR EFICIENCIA510235  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Honorarios510507  0.00  5,652.66  5,652.66  0.00  4,822.86  4,822.86  4,822.86  829.80  829.80  0.00  85.32

Horas Extraordinarias y Suplementarias510509  500.00  9,500.00  10,000.00  0.00  4,772.67  4,772.67  4,772.67  5,227.33  5,227.33  0.00  47.73

Servicios Personales por Contrato510510  0.00  39,650.35  39,650.35  0.00  39,220.51  39,220.51  39,220.51  429.84  429.84  0.00  98.92

SUBROGACION510512  0.00  1,500.00  1,500.00  0.00  334.20  334.20  334.20  1,165.80  1,165.80  0.00  22.28

ENCARGOS510513  0.00  532.22  532.22  0.00  436.50  436.50  436.50  95.72  95.72  0.00  82.01

Aporte Patronal510601  14,114.00  11,121.37  25,235.37  0.00  22,922.60  22,922.60  22,922.60  2,312.77  2,312.77  0.00  90.84

Fondo de Reserva510602  12,188.00  7,936.33  20,124.33  0.00  16,760.06  16,760.06  16,760.06  3,364.27  3,364.27  0.00  83.28

Jubilacion Patronal510603  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPENSACION POR VACACIONES NO 

GOZADAS POR CESACION DE FUNCIONES

510707  0.00  5,000.00  5,000.00  0.00  4,362.06  4,362.06  4,362.06  637.94  637.94  0.00  87.24

Agua Potable530101  855.60  584.56  1,440.16  0.00  1,412.70  1,412.70  1,412.70  27.46  27.46  0.00  98.09

Energia Electrica530104  1,212.10  413.69  1,625.79  0.00  1,625.79  1,625.79  1,625.79  0.00  0.00  0.00  100.00

Telecomunicaciones530105  3,992.80  2,344.57  6,337.37  0.00  6,328.31  6,328.26  6,328.26  9.06  9.11  0.00  99.86

Servicio de Correo530106  2,566.80  943.88  3,510.68  0.00  3,510.68  3,510.68  3,510.68  0.00  0.00  0.00  100.00

Transporte de Personal530201  71.30  49.60  120.90  0.00  120.90  120.90  120.90  0.00  0.00  0.00  100.00

Fletes y Maniobras530202  855.60 -812.73  42.87  0.00  42.87  42.87  42.87  0.00  0.00  0.00  100.00

Edicion  Impresion  Reproduccion Publicaciones 

Suscripciones Fotocopiado Traduccion Empastado 

Enmarcacion Serigrafia Fotografia Carnetizacion 

Filmacion e Imagenes Satelitales

530204  4,491.90 -1,794.12  2,697.78  0.00  2,697.78  2,697.78  2,697.78  0.00  0.00  0.00  100.00

Espectaculos Culturales y Sociales530205  45,988.50 -7,556.44  38,432.06  0.00  38,412.07  38,412.07  38,412.07  19.99  19.99  0.00  99.95

Eventos Publicos y Oficiales530206  0.00  1,109.13  1,109.13  0.00  1,109.13  1,109.13  1,109.13  0.00  0.00  0.00  100.00

Difusion  Informacion y Publicidad530207  71.30  18.70  90.00  0.00  90.00  90.00  90.00  0.00  0.00  0.00  100.00

Servicio de Seguridad y Vigilancia530208  3,921.50 -2,072.76  1,848.74  0.00  1,848.74  1,848.74  1,848.74  0.00  0.00  0.00  100.00

Servicio de Aseo Vestimente de Trabajo 

Fumigacion Desinfeccion y Limpieza de las 

Instalaciones del Sector Publico

530209  427.80 -427.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Difusión e Información530217  0.00  14,749.48  14,749.48  0.00  14,749.48  14,749.48  14,749.48  0.00  0.00  0.00  100.00

Publicidad y Propaganda en Medios de 

Comunicación Masiva

530218  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Otros Servicios Generales530299  4,242.35 -3,858.96  383.39  0.00  383.39  383.39  383.39  0.00  0.00  0.00  100.00

Pasajes al Interior530301  1,853.80  7,063.91  8,917.71  0.00  8,900.15  8,900.15  8,900.15  17.56  17.56  0.00  99.80

Pasajes al Exterior530302  0.00  1,013.07  1,013.07  0.00  1,013.07  1,013.07  1,013.07  0.00  0.00  0.00  100.00

Viaticos y Subsistencias en el Interior530303  2,994.60  3,404.15  6,398.75  0.00  6,398.75  6,398.75  6,398.75  0.00  0.00  0.00  100.00

Viaticos y Subsistencias en el Exterior530304  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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Edificios  Locales Residencias y Cableado 

Estructurado

530402  10,766.30 -6,210.36  4,555.94  0.00  4,555.94  4,555.94  4,555.94  0.00  0.00  0.00  100.00

Mobiliarios530403  713.00  649.14  1,362.14  0.00  1,362.14  1,362.14  1,362.14  0.00  0.00  0.00  100.00

Maquinarias y Equipos530404  713.00 -344.46  368.54  0.00  368.54  368.54  368.54  0.00  0.00  0.00  100.00

Vehiculos530405  1,069.50  1,614.26  2,683.76  0.00  2,683.76  2,683.76  2,683.76  0.00  0.00  0.00  100.00

Bienes Artisticos Culturales y Accesorios de la 

Escolta Presidencial

530408  71.30 -71.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Otras Instalaciones  Mantenimientos y 

Reparaciones

530499  2,424.20 -1,602.72  821.48  0.00  821.48  821.48  821.48  0.00  0.00  0.00  100.00

Consultoria  Asesoria e Investigacion 

Especializada

530601  54,188.00 -10,037.96  44,150.04  0.00  44,150.04  44,150.04  44,150.04  0.00  0.00  0.00  100.00

Servicio de Capacitacion530603  713.00  4,824.20  5,537.20  0.00  5,537.20  5,537.20  5,537.20  0.00  0.00  0.00  100.00

Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas530604  713.00 -543.00  170.00  0.00  170.00  170.00  170.00  0.00  0.00  0.00  100.00

HONORARIOS POR CONTRATOS CIVILES DE 

SERVICIOS

530606  0.00  8,863.20  8,863.20  0.00  6,892.00  6,892.00  6,892.00  1,971.20  1,971.20  0.00  77.76

Desarrollo Actualización Asistencia Técnica y 

Soporte de Sistemas Informáticos

530701  0.00  1,720.00  1,720.00  0.00  1,720.00  1,720.00  1,720.00  0.00  0.00  0.00  100.00

Arrendamiento de Equipos Informaticos530703  0.00  2,499.00  2,499.00  0.00  2,499.00  2,499.00  2,499.00  0.00  0.00  0.00  100.00

Mantenimiento y Reparacion de Equipos y 

Sistemas Informaticos

530704  4,278.00 -2,679.29  1,598.71  0.00  1,598.71  1,598.71  1,598.71  0.00  0.00  0.00  100.00

Alimentos y Bebidas530801  713.00  18.81  731.81  0.00  731.81  731.81  731.81  0.00  0.00  0.00  100.00

Vestuario  Lenceria y Prendas de Proteccion530802  4,349.30 -4,349.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Combustibles y Lubricantes530803  1,140.80  334.00  1,474.80  0.00  1,474.80  1,474.80  1,474.80  0.00  0.00  0.00  100.00

Materiales de Oficina530804  2,210.30  845.89  3,056.19  0.00  3,056.19  3,056.19  3,056.19  0.00  0.00  0.00  100.00

Materiales de Aseo530805  1,639.90 -743.70  896.20  0.00  896.20  896.20  896.20  0.00  0.00  0.00  100.00

Herramientas530806  71.30 -71.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Materiales de Impresion  Fotografia  Reproduccion 

y Publicaciones

530807  17,896.30 -13,652.23  4,244.07  0.00  4,233.15  4,233.15  4,233.15  10.92  10.92  0.00  99.74

Materiales de Construccion  Electricos  Plomeria 

Carpinteria y Señalización Vial

530811  1,426.00 -1,057.77  368.23  0.00  368.23  368.23  368.23  0.00  0.00  0.00  100.00

Materiales Didacticos530812  1,925.10 -1,387.19  537.91  0.00  537.91  537.91  537.91  0.00  0.00  0.00  100.00

Repuestos y Accesorios530813  213.90  676.89  890.79  0.00  890.79  890.79  890.79  0.00  0.00  0.00  100.00

Otros de Uso y Consumo Corriente530899  534.75 -1.38  533.37  0.00  533.37  533.37  533.37  0.00  0.00  0.00  100.00

Mobiliarios531403  570.40  817.94  1,388.34  0.00  1,388.34  1,388.34  1,388.34  0.00  0.00  0.00  100.00

Maquinarias y Equipos531404  71.30  6.90  78.20  0.00  78.20  78.20  78.20  0.00  0.00  0.00  100.00

Herramientas531406  213.90 -213.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Equipos  Sistemas y Paquetes Informaticos531407  142.60 -24.30  118.30  0.00  118.30  118.30  118.30  0.00  0.00  0.00  100.00

Bienes Artisticos Culturales y Bienes Deportivos531408  1,426.00 -1,426.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Libros y Colecciones531409  1,426.00 -1,426.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Otros Impuestos  Tasas y Contribuciones570199  0.00  556.50  556.50  0.00  480.40  480.40  480.40  76.10  76.10  0.00  86.33

Seguros570201  6,500.00  673.50  7,173.50  0.00  7,131.95  7,131.95  7,131.95  41.55  41.55  0.00  99.42

Comisiones Bancarias570203  100.00 -41.00  59.00  0.00  0.00  0.00  0.00  59.00  59.00  0.00  0.00
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INTERESES POR MORA PATRONAL AL IESS570218  0.00  361.00  361.00  0.00  3.02  3.02  3.02  357.98  357.98  0.00  0.84

A JUBILADOS PATRONALES580209  0.00  3,397.47  3,397.47  0.00  2,902.61  2,902.61  2,902.61  494.86  494.86  0.00  85.43

Mobiliarios840103  0.00  5,200.00  5,200.00  0.00  5,054.00  5,054.00  5,054.00  146.00  146.00  0.00  97.19

Maquinarias y Equipos840104  0.00  2,300.00  2,300.00  0.00  2,274.91  2,274.91  2,274.91  25.09  25.09  0.00  98.91

Equipos  Sistemas y Paquetes Informaticos840107  0.00  5,000.00  5,000.00  0.00  4,963.26  4,963.26  4,963.26  36.74  36.74  0.00  99.27

Bienes Artisticos y Culturales840108  0.00  1,750.00  1,750.00  0.00  1,665.00  1,665.00  1,665.00  85.00  85.00  0.00  95.14

OBLIGACIONES DE EJERCICIOS ANTERIORES 

POR GASTOS EN PERSONAL

990101  0.00  11,180.96  11,180.96  0.00  11,175.70  11,175.70  11,175.70  5.26  5.26  0.00  99.95

 144,545.33  545,792.43  522,197.65  522,197.60  522,197.60  23,594.78  23,594.83  0.00 0.00TOTAL :   401,247.10  95.68
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BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 530000  23,200.00  0.00  23,200.00  157.51  20,028.07  20,028.07  20,028.07  3,014.42  3,171.93  0.00  86.33

 0.00  23,200.00  20,028.07  20,028.07  20,028.07  3,014.42  3,171.93  0.00 157.51TOTAL :   23,200.00  86.33
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Telecomunicaciones530105  0.00  264.34  264.34  0.00  264.34  264.34  264.34  0.00  0.00  0.00  100.00

Servicio de Correo530106  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Espectaculos Culturales y Sociales530205  0.00  8,336.33  8,336.33  0.00  7,825.06  7,825.06  7,825.06  511.27  511.27  0.00  93.87

Difusión e Información530217  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Publicidad y Propaganda en Medios de 

Comunicación Masiva

530218  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Otros Servicios Generales530299  3,200.00 -3,200.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Pasajes al Interior530301  0.00  1,173.87  1,173.87  0.00  1,173.87  1,173.87  1,173.87  0.00  0.00  0.00  100.00

Pasajes al Exterior530302  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Viaticos y Subsistencias en el Interior530303  0.00  1,413.48  1,413.48  0.00  0.00  0.00  0.00  1,413.48  1,413.48  0.00  0.00

Viaticos y Subsistencias en el Exterior530304  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Edificios  Locales Residencias y Cableado 

Estructurado

530402  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Mobiliarios530403  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Maquinarias y Equipos530404  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Vehiculos530405  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Consultoria  Asesoria e Investigacion 

Especializada

530601  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Servicio de Capacitacion530603  0.00  8,928.60  8,928.60  157.51  8,771.09  8,771.09  8,771.09  0.00  157.51  0.00  98.24

HONORARIOS POR CONTRATOS CIVILES DE 

SERVICIOS

530606  0.00  2,150.00  2,150.00  0.00  1,071.43  1,071.43  1,071.43  1,078.57  1,078.57  0.00  49.83

Arrendamiento de Equipos Informaticos530703  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Mantenimiento y Reparacion de Equipos y 

Sistemas Informaticos

530704  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Materiales de Oficina530804  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Materiales de Aseo530805  0.00  95.85  95.85  0.00  95.85  95.85  95.85  0.00  0.00  0.00  100.00

Materiales de Construccion  Electricos  Plomeria 

Carpinteria y Señalización Vial

530811  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Repuestos y Accesorios530813  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Otros de Uso y Consumo Corriente530899  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Mobiliarios531403  0.00  837.53  837.53  0.00  826.43  826.43  826.43  11.10  11.10  0.00  98.67

Equipos  Sistemas y Paquetes Informaticos531407  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  23,200.00  20,028.07  20,028.07  20,028.07  3,014.42  3,171.93  0.00 157.51TOTAL :   23,200.00  86.33
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GASTOS EN PERSONAL 510000  209,481.00  121,966.90  331,447.90  0.00  311,236.89  311,236.89  311,236.89  20,211.01  20,211.01  0.00  93.90

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 530000  208,366.10 -7,800.00  200,566.10  157.51  195,337.98  195,337.93  195,337.93  5,070.61  5,228.17  0.00  97.39

OTROS GASTOS CORRIENTES 570000  6,600.00  1,550.00  8,150.00  0.00  7,615.37  7,615.37  7,615.37  534.63  534.63  0.00  93.44

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 

CORRIENTES

 580000  0.00  3,397.47  3,397.47  0.00  2,902.61  2,902.61  2,902.61  494.86  494.86  0.00  85.43

BIENES DE LARGA DURACION 840000  0.00  14,250.00  14,250.00  0.00  13,957.17  13,957.17  13,957.17  292.83  292.83  0.00  97.95

OTROS PASIVOS 990000  0.00  11,180.96  11,180.96  0.00  11,175.70  11,175.70  11,175.70  5.26  5.26  0.00  99.95

 144,545.33  568,992.43  542,225.72  542,225.67  542,225.67  26,609.20  26,766.76  0.00 157.51TOTAL :   424,447.10  95.30
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Remuneraciones Unificadas510105  146,259.00  34,490.27  180,749.27  0.00  178,788.64  178,788.64  178,788.64  1,960.63  1,960.63  0.00  98.92

Salarios Unificados510106  20,670.00 -4,770.00  15,900.00  0.00  13,768.91  13,768.91  13,768.91  2,131.09  2,131.09  0.00  86.60

Decimotercer Sueldo510203  12,188.00  9,976.03  22,164.03  0.00  20,387.28  20,387.28  20,387.28  1,776.75  1,776.75  0.00  91.98

Decimocuarto Sueldo510204  3,562.00  1,377.67  4,939.67  0.00  4,660.60  4,660.60  4,660.60  279.07  279.07  0.00  94.35

REMUNERACION VARIABLE POR EFICIENCIA510235  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Honorarios510507  0.00  5,652.66  5,652.66  0.00  4,822.86  4,822.86  4,822.86  829.80  829.80  0.00  85.32

Horas Extraordinarias y Suplementarias510509  500.00  9,500.00  10,000.00  0.00  4,772.67  4,772.67  4,772.67  5,227.33  5,227.33  0.00  47.73

Servicios Personales por Contrato510510  0.00  39,650.35  39,650.35  0.00  39,220.51  39,220.51  39,220.51  429.84  429.84  0.00  98.92

SUBROGACION510512  0.00  1,500.00  1,500.00  0.00  334.20  334.20  334.20  1,165.80  1,165.80  0.00  22.28

ENCARGOS510513  0.00  532.22  532.22  0.00  436.50  436.50  436.50  95.72  95.72  0.00  82.01

Aporte Patronal510601  14,114.00  11,121.37  25,235.37  0.00  22,922.60  22,922.60  22,922.60  2,312.77  2,312.77  0.00  90.84

Fondo de Reserva510602  12,188.00  7,936.33  20,124.33  0.00  16,760.06  16,760.06  16,760.06  3,364.27  3,364.27  0.00  83.28

Jubilacion Patronal510603  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPENSACION POR VACACIONES NO 

GOZADAS POR CESACION DE FUNCIONES

510707  0.00  5,000.00  5,000.00  0.00  4,362.06  4,362.06  4,362.06  637.94  637.94  0.00  87.24

Agua Potable530101  855.60  584.56  1,440.16  0.00  1,412.70  1,412.70  1,412.70  27.46  27.46  0.00  98.09

Energia Electrica530104  1,212.10  413.69  1,625.79  0.00  1,625.79  1,625.79  1,625.79  0.00  0.00  0.00  100.00

Telecomunicaciones530105  3,992.80  2,608.91  6,601.71  0.00  6,592.65  6,592.60  6,592.60  9.06  9.11  0.00  99.86

Servicio de Correo530106  2,566.80  943.88  3,510.68  0.00  3,510.68  3,510.68  3,510.68  0.00  0.00  0.00  100.00

Transporte de Personal530201  71.30  49.60  120.90  0.00  120.90  120.90  120.90  0.00  0.00  0.00  100.00

Fletes y Maniobras530202  855.60 -812.73  42.87  0.00  42.87  42.87  42.87  0.00  0.00  0.00  100.00

Edicion  Impresion  Reproduccion Publicaciones 

Suscripciones Fotocopiado Traduccion Empastado 

Enmarcacion Serigrafia Fotografia Carnetizacion 

Filmacion e Imagenes Satelitales

530204  4,491.90 -1,794.12  2,697.78  0.00  2,697.78  2,697.78  2,697.78  0.00  0.00  0.00  100.00

Espectaculos Culturales y Sociales530205  45,988.50  779.89  46,768.39  0.00  46,237.13  46,237.13  46,237.13  531.26  531.26  0.00  98.86

Eventos Publicos y Oficiales530206  0.00  1,109.13  1,109.13  0.00  1,109.13  1,109.13  1,109.13  0.00  0.00  0.00  100.00

Difusion  Informacion y Publicidad530207  71.30  18.70  90.00  0.00  90.00  90.00  90.00  0.00  0.00  0.00  100.00

Servicio de Seguridad y Vigilancia530208  3,921.50 -2,072.76  1,848.74  0.00  1,848.74  1,848.74  1,848.74  0.00  0.00  0.00  100.00

Servicio de Aseo Vestimente de Trabajo 

Fumigacion Desinfeccion y Limpieza de las 

Instalaciones del Sector Publico

530209  427.80 -427.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Difusión e Información530217  0.00  14,749.48  14,749.48  0.00  14,749.48  14,749.48  14,749.48  0.00  0.00  0.00  100.00

Publicidad y Propaganda en Medios de 

Comunicación Masiva

530218  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Otros Servicios Generales530299  7,442.35 -7,058.96  383.39  0.00  383.39  383.39  383.39  0.00  0.00  0.00  100.00

Pasajes al Interior530301  1,853.80  8,237.78  10,091.58  0.00  10,074.02  10,074.02  10,074.02  17.56  17.56  0.00  99.83

Pasajes al Exterior530302  0.00  1,013.07  1,013.07  0.00  1,013.07  1,013.07  1,013.07  0.00  0.00  0.00  100.00

Viaticos y Subsistencias en el Interior530303  2,994.60  4,817.63  7,812.23  0.00  6,398.75  6,398.75  6,398.75  1,413.48  1,413.48  0.00  81.91

Viaticos y Subsistencias en el Exterior530304  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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Edificios  Locales Residencias y Cableado 

Estructurado

530402  10,766.30 -6,210.36  4,555.94  0.00  4,555.94  4,555.94  4,555.94  0.00  0.00  0.00  100.00

Mobiliarios530403  713.00  649.14  1,362.14  0.00  1,362.14  1,362.14  1,362.14  0.00  0.00  0.00  100.00

Maquinarias y Equipos530404  713.00 -344.46  368.54  0.00  368.54  368.54  368.54  0.00  0.00  0.00  100.00

Vehiculos530405  1,069.50  1,614.26  2,683.76  0.00  2,683.76  2,683.76  2,683.76  0.00  0.00  0.00  100.00

Bienes Artisticos Culturales y Accesorios de la 

Escolta Presidencial

530408  71.30 -71.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Otras Instalaciones  Mantenimientos y 

Reparaciones

530499  2,424.20 -1,602.72  821.48  0.00  821.48  821.48  821.48  0.00  0.00  0.00  100.00

Consultoria  Asesoria e Investigacion 

Especializada

530601  54,188.00 -10,037.96  44,150.04  0.00  44,150.04  44,150.04  44,150.04  0.00  0.00  0.00  100.00

Servicio de Capacitacion530603  713.00  13,752.80  14,465.80  157.51  14,308.29  14,308.29  14,308.29  0.00  157.51  0.00  98.91

Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas530604  713.00 -543.00  170.00  0.00  170.00  170.00  170.00  0.00  0.00  0.00  100.00

HONORARIOS POR CONTRATOS CIVILES DE 

SERVICIOS

530606  0.00  11,013.20  11,013.20  0.00  7,963.43  7,963.43  7,963.43  3,049.77  3,049.77  0.00  72.31

Desarrollo Actualización Asistencia Técnica y 

Soporte de Sistemas Informáticos

530701  0.00  1,720.00  1,720.00  0.00  1,720.00  1,720.00  1,720.00  0.00  0.00  0.00  100.00

Arrendamiento de Equipos Informaticos530703  0.00  2,499.00  2,499.00  0.00  2,499.00  2,499.00  2,499.00  0.00  0.00  0.00  100.00

Mantenimiento y Reparacion de Equipos y 

Sistemas Informaticos

530704  4,278.00 -2,679.29  1,598.71  0.00  1,598.71  1,598.71  1,598.71  0.00  0.00  0.00  100.00

Alimentos y Bebidas530801  713.00  18.81  731.81  0.00  731.81  731.81  731.81  0.00  0.00  0.00  100.00

Vestuario  Lenceria y Prendas de Proteccion530802  4,349.30 -4,349.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Combustibles y Lubricantes530803  1,140.80  334.00  1,474.80  0.00  1,474.80  1,474.80  1,474.80  0.00  0.00  0.00  100.00

Materiales de Oficina530804  2,210.30  845.89  3,056.19  0.00  3,056.19  3,056.19  3,056.19  0.00  0.00  0.00  100.00

Materiales de Aseo530805  1,639.90 -647.85  992.05  0.00  992.05  992.05  992.05  0.00  0.00  0.00  100.00

Herramientas530806  71.30 -71.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Materiales de Impresion  Fotografia  Reproduccion 

y Publicaciones

530807  17,896.30 -13,652.23  4,244.07  0.00  4,233.15  4,233.15  4,233.15  10.92  10.92  0.00  99.74

Materiales de Construccion  Electricos  Plomeria 

Carpinteria y Señalización Vial

530811  1,426.00 -1,057.77  368.23  0.00  368.23  368.23  368.23  0.00  0.00  0.00  100.00

Materiales Didacticos530812  1,925.10 -1,387.19  537.91  0.00  537.91  537.91  537.91  0.00  0.00  0.00  100.00

Repuestos y Accesorios530813  213.90  676.89  890.79  0.00  890.79  890.79  890.79  0.00  0.00  0.00  100.00

Otros de Uso y Consumo Corriente530899  20,534.75 -20,001.38  533.37  0.00  533.37  533.37  533.37  0.00  0.00  0.00  100.00

Mobiliarios531403  570.40  1,655.47  2,225.87  0.00  2,214.77  2,214.77  2,214.77  11.10  11.10  0.00  99.50

Maquinarias y Equipos531404  71.30  6.90  78.20  0.00  78.20  78.20  78.20  0.00  0.00  0.00  100.00

Herramientas531406  213.90 -213.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Equipos  Sistemas y Paquetes Informaticos531407  142.60 -24.30  118.30  0.00  118.30  118.30  118.30  0.00  0.00  0.00  100.00

Bienes Artisticos Culturales y Bienes Deportivos531408  1,426.00 -1,426.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Libros y Colecciones531409  1,426.00 -1,426.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Otros Impuestos  Tasas y Contribuciones570199  0.00  556.50  556.50  0.00  480.40  480.40  480.40  76.10  76.10  0.00  86.33

Seguros570201  6,500.00  673.50  7,173.50  0.00  7,131.95  7,131.95  7,131.95  41.55  41.55  0.00  99.42

Comisiones Bancarias570203  100.00 -41.00  59.00  0.00  0.00  0.00  0.00  59.00  59.00  0.00  0.00
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INTERESES POR MORA PATRONAL AL IESS570218  0.00  361.00  361.00  0.00  3.02  3.02  3.02  357.98  357.98  0.00  0.84

A JUBILADOS PATRONALES580209  0.00  3,397.47  3,397.47  0.00  2,902.61  2,902.61  2,902.61  494.86  494.86  0.00  85.43

Mobiliarios840103  0.00  5,200.00  5,200.00  0.00  5,054.00  5,054.00  5,054.00  146.00  146.00  0.00  97.19

Maquinarias y Equipos840104  0.00  2,300.00  2,300.00  0.00  2,274.91  2,274.91  2,274.91  25.09  25.09  0.00  98.91

Equipos  Sistemas y Paquetes Informaticos840107  0.00  5,000.00  5,000.00  0.00  4,963.26  4,963.26  4,963.26  36.74  36.74  0.00  99.27

Bienes Artisticos y Culturales840108  0.00  1,750.00  1,750.00  0.00  1,665.00  1,665.00  1,665.00  85.00  85.00  0.00  95.14

OBLIGACIONES DE EJERCICIOS ANTERIORES 

POR GASTOS EN PERSONAL

990101  0.00  11,180.96  11,180.96  0.00  11,175.70  11,175.70  11,175.70  5.26  5.26  0.00  99.95

 144,545.33  568,992.43  542,225.72  542,225.67  542,225.67  26,609.20  26,766.76  0.00 157.51TOTAL :   424,447.10  95.30


